legais, com fundamento no art. 15 e 16 da Lei n. 7.455 de 28 de julho de 2025, para 
abertura de crédito suplementar até o limite de 15%, e com intuito de informar a Câmara 
Municipal, 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto crédito suplementar, no valor de R$ 7.020.000,00 (sete 

milhões e vinte mil reais), para a unidade mencionada no Anexo Único deste Decreto. 

Parágrafo Único - A suplementação será compensada na forma do inciso III, do 

§ 1º, do art. 43, da Lei (nacional) n. 4.320/64, conforme anulação mencionada no Anexo 
de que trata este artigo.

[...]

29549 ***.***.711-15       -

Pelo presente Edital, fica o interessado ciente de que foi autuado e de que 
responderá a Processo Administrativo Sanitário, estando sujeito às penalidades de 
Advertência e/ou Multa compreendida entre os valores de R$ 100,00 (cem reais) até R$ 
15.000,00 (quinze mil reais), conforme artigos 132 a 137 da Lei Complementar n. 148, 
de 23/12/2009. É facultado ao interessado apresentar defesa ou impugnação do Auto 
de Infração à Coordenadoria de Julgamento e Consultas – CJC, sito à Rua Barão do Rio 
Branco, n. 2760 – Jardim dos Estados, no prazo de 15 (quinze) dias contados a partir da